Постановление Администрации города №2005 от 22.03.2016 «О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решениями городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении      Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»,                   от 26.10.2005 № 512-III ГД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Сургуте», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», учитывая заявление граждан Доценко Валентины Георгиевны, Доценко Сергея Ивановича, заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (протокол публичных слушаний от 02.03.2016 № 150), рекомендации комиссии по градостроительному зонированию (протокол заседания комиссии по градостроительному зониро-ванию от 02.03.2016 № 191):
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров     разрешенного строительства жилого дома, расположенного на земельном участке общей площадью 830 кв. метров с кадастровым номером 86:10:0101224:958,              по адресу: город Сургут, поселок Лунный, Линия 6, дом 17, для строительства двухэтажного жилого дома.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              постановление и заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов